
 

-1- 
 

 MA-7989بالموافقة على الاتفاق رقم  يتعلق مرسوم

المتعلق بالقرض الثاني لسياسة تنمية قطاع النفايات 

 24المبرم بتاريخ  ،أورو 100.000.000المنزلية، بمبلغ 

المملكة  ( بين2011فبراير  28) 1432من ربيع الأول 

 المغربية والبنك الدولي للإنشاء والتعمير

  



 

-2- 
 

 1432جمادى الأولى  7صادر في  2.11.135مرسوم رقم 

 MA-7989بالموافقة على الاتفاق رقم  (2011أبريل  11)

المتعلق بالقرض الثاني لسياسة تنمية قطاع النفايات 

 24المبرم بتاريخ  ،أورو 100.000.000المنزلية، بمبلغ 

( بين المملكة 2011فبراير  28) 1432من ربيع الأول 

 1المغربية والبنك الدولي للإنشاء والتعمير

 الأول،الوزير 

الصادر بتنفيذه  2011للسنة المالية  43 - 10من قانون المالية رقم  47بناء على المادة 

 (؛2010ديسمبر  29) 1432من محرم  23بتاريخ  1.10.200الظهير الشريف رقم 

الصادر بتنفيذه  81-26رقم  1982من قانون المالية لسنة  41بالفصل  1وعلى البند 

 ؛(1982فاتح يناير ) 1402ربيع الأول  5بتاريخ  1.81.425الظهير الشريف رقم 

 ،والماليةوباقتراح من وزير الاقتصاد 

 :رسم ما يلي 

 المادة الأولى 

الملحق بأصل هذا المرسوم، المتعلق بالقرض  MA-7989 يوافق على الاتفاق رقم 

 24أورو، المبرم بتاريخ  100.000.000بمبلغ  ،الثاني لسياسة تنمية قطاع النفايات المنزلية

( بين المملكة المغربية والبنك الدولي للإنشاء 2011فبراير   (28 1432من ربيع الأول 

 .والتعمير

 المادة الثانية 

  .لمالية تنفيذ هذا المرسوم الذي ينشر بالجريدة الرسميةيسند إلى وزير الاقتصاد وا

  2011) أبريل 11) 1432جمادى الأولى  7وحرر بالرباط في 

 :بالعطفوقعه 

 ،وزير الاقتصاد والمالية

 ر.صلاح الدين المزوا الإمضاء:

                                                           
 .2348(، ص 2011أبريل  28) 1432جمادى الأولى  24بتاريخ  5938الجريدة الرسمية عدد  - 1


